

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกสายบ้าน ผช. ทะนง - บ้าน ผญ. ศิลป บ้านหินลาด หมู่ที่ ๑๗ ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๘,๓๐๐.- บาท (-สามแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-) ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านหินลาด หมู่ที่ ๑๗ รายละเอียดโครงการประกอบด้วย ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก เกรดปรับแต่งหรือผิวจราจรเดิม กว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๖๒๐ เมตร พร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๙๕ % MODIFIED PROCT DENSITY แล้วลงหินคลุกเสริมผิวจราจร กว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๖๒๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๑๐๐ ตารางเมตร พร้อมเกรดปรับแต่งบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๙๕ % MODIFIED PROCT DENSITY ติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียนกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๓๓๘,๓๐๐ บาท (-สามแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๔.๓ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------------|---------------------|---------------|
| ๑. นายสุนทร นามโคตศรี | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้าน ผช.ทงน - บ้าน ผญ.ศิลป์ หมู่ที่ 17 ตำบลตะเคียน อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
 รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก เกรดปรับแต่งหรือผิวจราจรเดิม กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 620 เมตร พร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY แล้วลงหินคลุกเสริมผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 620 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,100 ตารางเมตร พร้อมเกรดปรับแต่งบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY คิดป้ายโครงการ 1 ป้าย ทำตามแบบที่กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กันยายน พ.ศ. 2561

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง |
|-------|---|-------|----------|--------------|------------|----------------|---|------------|
| 1 | งานเกรดปรับแต่งหรือผิวจราจรเดิม พร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY | ตร.ม. | 3,100.00 | 14.03 | 43,493.00 | 1.3624 | 19.11 | 59,254.86 |
| 2 | งานตัดชั้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 3 | งานดินถมคันทางบดทับแน่น | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 4 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) บดอัดแน่น | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | งานพื้นทาง(หินคลุก) เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY | ลบ.ม. | 310.00 | 660.94 | 204,891.40 | 1.3624 | 900.46 | 279,144.04 |
| 6 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 7 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | 248,384.40 | | รวม | 338,398.90 |
| | | | | | | | ตัวอักษร (-สามแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด | 338,300.00 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 248,384.40

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุนทร นามโคตศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด
นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้าน ผช.ทง - บ้าน ผญ.ศิลา หมู่ที่ 17 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
 รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก เกรดปรับแต่งหรือผิวจราจรเดิม กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 620 เมตร พร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY แล้วลงหินคลุกเสริมผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 620 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,100 ตารางเมตร พร้อมเกรดปรับแต่งบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY คิดป้ายโครงการ 1 ป้าย ทำตามแบบที่กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กันยายน พ.ศ. 2561

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง |
|-------|---|-------|----------|--------------|------------|----------------|---|------------|
| 1 | งานเกรดปรับแต่งหรือผิวจราจรเดิม พร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY | ตร.ม. | 3,100.00 | 14.03 | 43,493.00 | 1.3624 | 19.11 | 59,254.86 |
| 2 | งานตัดชั้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 3 | งานดินถมคันทางบดทับแน่น | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 4 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) บดอัดแน่น | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | งานพื้นทาง(หินคลุก) เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY | ลบ.ม. | 310.00 | 660.94 | 204,891.40 | 1.3624 | 900.46 | 279,144.04 |
| 6 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 7 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | 248,384.40 | | รวม | 338,398.90 |
| | | | | | | | ตัวอักษร (-สามแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด | 338,300.00 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 248,384.40
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุเนตร นามโคตศรี
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบล